CONSEJO PARA LA CULTURA Y LAS ARTES DE NUEVO LEÓN SUBASTA ELECTRÓNICA INVERSA No. EA-919020978-N1-2012 CONCEPTO DE LA SUBASTA: SERVICIOS DE GUARDIAS DE SEGURIDAD PARA LAS INSTALACIONES DEL CONSEJO PARA LA CULTURA Y LAS ARTES DE NL.

ACTA DEL FORO DE ACLARACIONES

Monterrey, Nuevo León, siendo las 10:00 (diez horas) del día 22 de marzo de 2012, encontrándose reunidos en las instalaciones de el Teatro de la Ciudad, ubicadas en Zuazua y Matamoros s/n, Centro, Monterrey, Nuevo León, el C.P. Miguel Ángel Ochoa Garza, Director de Administración y Finanzas del Consejo para la Cultura y las Artes de Nuevo León, quien preside este Foro de Aclaraciones y comparece de conformidad con el artículo 71 fracción II de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado de Nuevo León, además de contar con la presencia de los miembros integrantes del Comité de Adquisiciones y Contratación de Servicios del Consejo para la Cultura y las Artes de Nuevo León, cuyos nombres y representación aparecen al fin de esta acta, se procede a dar inicio al Foro de Aclaraciones de conformidad en lo establecido en los artículos 103 y 104 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado de Nuevo León, así como a lo señalado en la bases de la subasta de referencia.

La convocante hace constar que no se recibieron preguntas a través del Portal de la Subasta Electrónica Inversa del Gobierno del Estado por los participantes que adquirieron sus bases.

Se exhorta a los participantes a presentarse puntualmente a las 11:00 (once horas) del día miercoles 28 de marzo del año 2012-dos mil doce al evento relativo a la apertura técnica.

Se da por concluido el Foro de Aclaraciones de la presente Subasta Electrónica Inversa cuya acta estará disponible para su consulta en el Portal de Subastas Electrónicas del Gobierno del Estado y en la página oficial de Compranet.

Por lo anterior siendo las 11:00 (Once horas) del día 26 de marzo del 2012 (dos mil doce) se da por terminado el Foro de Aclaraciones de la presente Subasta Electrónica Inversa, firmado para constancia y efectos legales que le son inherentes, las personas que intervinieron en este acto y así quisieron hacerlo.

COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS DEL CONSEJO PARA LA CULTURA Y LAS ARTES DE NUEVO LEÓN CON VOZ Y VOTO

C.P. Miguel Angel Ochoa Garza
Director Administrativo de CONARTE.

Lic. Alejaridra Montes Romanillos Responsable del Área Jurídica de CONARTE

1 de 2

CONSEJO PARA LA CULTURA Y LAS ARTES DE NUEVO LEÓN SUBASTA ELECTRÓNICA INVERSA No. EA-919020978-N1-2012 CONCEPTO DE LA SUBASTA: SERVICIOS DE GUARDIAS DE SEGURIDAD PARA LAS INSTALACIONES DEL CONSEJO PARA LA CULTURA Y LAS ARTES DE NL.

Lic. Juan Francisco Rodulfo Oropeza Representante de la Secretaría de Finanzas Y Tesorería General del Estado

CON VOZ

Arq. Francisco Javier Gracia Sánchez Coordinador de espacios de CONARTE

Arq. Gerardo Martín Almaraz Smer Jefe de Costos y contratos CONARTE

C.P. Eugenio Dávila Flores
Representante de la Contraloría y Transparencia Gubernamental

La presente hoja de firmas corresponde al Acta del Foro de Aclaraciones de la Subasta electrónica inversa No. EA-919020978-N1-2012.